

# PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

\* \* ESTADO DO PARANÁ \* \*

## Município de Imbituva - 2017

### TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Pregão 13/2017

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE, MATERIAIS DE CONSUMO E SERVIÇOS  
TIPO DE ADJUDICAÇÃO : Por item

MARCIO LUIZ CORREIA DA LUZ - ME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unid	Quant	Preço	Preço total
1	7	OFICINA DE RECREAÇÃO INFANTIL, INSTRUTOR PARA AÇÕES DO CRAS JUNTO À CRIANÇAS CADASTRADAS NOS PROGRAMAS. 40 HORAS SEMANAIS. DURAÇÃO 12 MESES		MÊS	12,00	1.280,00	15.360,00
1	8	OFICINAS: KARATÊ (2 VEZES POR SEMANA COM 2H CADA AULA) E CAPOEIRA (2 VEZES POR SEMANA COM 30 MIN. CADA AULA). DURAÇÃO DAS OFICINAS: 6 MESES)		MÊS	6,00	1.900,00	11.400,00
TOTAL							26.760,00
MULTICENTER & DIGICOLOR ATACADO LTDA -ME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unid	Quant	Preço	Preço total
1	4	MESA PARA ATENDIMENTO EM L, 100 %R MDF MELAMINICO BRANCO DUAS FACES, 170X170X75 CM, COM TAMPO DE 3CM DE ESPESSURA E CORPO EM MDF 15MM, COM 4 GAVETAS DE CORREDIÇA TELESCOPICA E PUXADOR DE ALUMINIO FOSCO COM PONTEIRAS; 1 SUPORTE PARA CPU, 1 BALCÃO DO MESMO MODELO DE 45X60X40CM COM RODAS DE SILICONE E PORTA COM PUXADOR IGUAL AO DAS GAVETAS	MULTICENTE	CJ	1,00	2.300,00	2.300,00
1	5	MESA PARA TRABALHOS EM GRUPO 100% EM MDF MELAMINICO DE 15 DUAS FACES NA COR BRANCA,	MULTICENTE	UNI	2,00	600,00	1.200,00

		COM TAMPOS DE 3 CM DE ESPESSURA, MEDINDO 90X200X70CM					
1	6	MOBILIARIO PARA COZINHA, 100% MDF MELAMINICO DE 15 DUAS FACES NA COR BRANCA, COM PUXADORES BARRA DE PERFIL FOSCO COM PONTEIRAS, COM CORREDIÇAS TELESCÓPICAS, DOBRADIÇAS CANECO 35MM COM DISTANCIAMENTO MAXIMO DE 60 CM, PROJETADOS SOB MEDIDA: 1 BALCÃO 1,60X80X50CM COM 4 PORTAS, COM PEGADORES DE PERFIL DE ALUMINIO FOSCO, COM PÉ AM ALUMINIO; 1 BALCÃO DE 1,20X80X50CM COM 2 PORTAS E COM 4 GAVETAS COM CORREDIÇAS TELESCÓPICAS, E TAMPO PIA COM UMA CUBA DE INOX E PÉS DE ALUMINIO; 1 ARMARIO AEREO DE 1,20X70X30CM COM 3 PORTAS E PEGADORES DE PERFIL DE ALUMINIO; 1 ARMARIO 80X230X50CM COM UMA FRUTEIRA GIRATORIA CROMADA E COM DUAS PORTAS, COM LUGAR PARA MICROONDAS, PÉS DE ALUMINIO.	MULTICENTE R	CJ	1,00	3.400,00	3.400,00
TOTAL							6.900,00

VALOR TOTAL: R\$33.660,00 (Trinta e Três Mil, Seiscentos e Sessenta Reais)

O presente Termo Adjudica o objeto à empresa vencedora.

Imbituva/PR, 14/02/2017.

Amilton Tiago de Souza  
Pregoeiro